

---

## IMPRIMATE ȘCOLARE

I.D.: 62006810

---

Data publicarii	15.10.21	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 942,00 RON - 942,00 RON

---

Descriere: - NIR autocopiativ - 4 buc x 17,50 lei = 70 lei - Diplome - 93 buc x 2,50 lei = 232,5 lei - Carnet elev - 10 buc x 2,50 lei = 25 lei - Condiță prezentă auxiliar - 2 buc x 7 lei = 14 lei - Catalog cls. I-VIII - 9 buc x 18,50 lei = 166,5 lei - Catalog clasa pregătitoare - 1 buc x 8 lei = 8 lei - Supracoperta catalog I-VIII - 9 buc x 40 lei = 360 lei - Supracoperta catalog pregatit- 1 buc x 30 lei = 30 lei - Catalog grădiniță - 3 buc x 2 lei = 6 lei - Bon de consum - 5 buc x 6 lei = 30 lei Total: 942 lei

---